d- .Mlenin içinde bulunduğu düzeui korumak ve devam ettirmek,
ancak zinanın toplumdan kaldırılmasıyla mümkündür. Zira kadın koea-

57 çağatay, s. 125;Günaltay, e. XV, '5. 706-707.
57çağatay, s. 125;Günaltay, e. XV, s•. 706-707.
58 Hucurat, 13.
59 Cürciivi Ali Ahmr.d, Hiknıetu't-Te~ri ve Felsefetülıü, ~atbaattl Şirketi'r-Regôib, Mı-

s,r 1330(1911M.), e. II, s. 126.
60 Cüreavi, e. ır, ss. 126-127.
61 Şemsuddin ebu "Abdiilah ~uhanunerl b. ebi Bekr lbni Kayyim el-Cevziyye, l'lanıu'l-

Muvakki'ln an Rabbi'ı-Alemin, Dam'I-Cil, Heyrut 1973,e. II., s. 126.
62 eüreavi, e. II, s. 127.
63 eüreavı, e. II, s.

leceği vc bir kişinin fiilinin de ancak iki şahitle ispat edilebileceği olduğu98

92 Serahsl, c. IX, ss. 41-42.
93 Niir, 4; Nisii, 15:
94 Ebu Daviid, c. IV, ss. 671-672 (33. Kitilbu'd-diy~t, 12).
95 el-Halebl, İbrahim b. Muhammed b. İbrahim, Mülteka'I-Ebhur, Mahmud Bey Matbaa-

sı, İstanbul 1303 (1885 M.), ss. 189-190; el-Cezirl Abdurrahman, Kitôbu'I-Fıkh ala'I,-Mezôhibi'l-
Erbaa, Dôru'I-Fikr, Beyrut (t.y.), c. V., s. 71; Bilmen, c. III, ss. 212-213; Behnesl, BS. 56-57.

96 Şeyhzôde Dômôd Abdurrahman b. Şeyh Muhammed b. Süleyman, Mecma'u'I-En-
hur rı Şerhi Mülteka'I-Elıhur, Matbaa-i Amire, İstanbul 1309 (1891 M.), c. I, s'. 593-594.

97 tlınu'l-Hiimam, c. IV, s. 114; Damiid, c. I, s. 593.
98 tbnu'I-Hümiim, c.IV, s. 114; Biibertl Ekmelüddin Muhammed b. Mahmud, Şerhu'l-

İniiye ala'I-Hidiiye, Matbaatu'I-Kübra'I-Emiriyye, Mısır 1316 (1898 M.) c. IV, s. 114; Diimiid,
c. I, s. 593; (tbnu'I-Humam'ın kenannda)

99 Merginani, c. IV, 9. 114; İbnu'l-Hürnam, c. IV, 9. 144; Biiherti, c. IV, 9. 114,; Damad,
c. I, s. 593.

100 İbn Rü,d, c. II, 9. 367.
101 Şümbülali Hasan b, Ammar b. Ali, Gunyctt. Zcvi'I-AhRiim fj Buğycti Dureri'I-Huk-

kam, Şirkct-i SahMiye-i Osmiiniyye Matbaası: tstan~ul 1319 (1901 M.), c. II, s. 62; Moııa HÜ9-

rev, .c. II, s. 62.

Taşlamaya önce şahitler başlar, sonra hakim,
daha sonra da orada hazır bulunanlar devam ederl97• Eğeı şahitler

192 el-Merginani. e. IV, ss. 121-125; Muhammed b. Ali Alaaddin el-HaBkerı. ed-Durru'l-
Muntekii rı Şerhi'I-MultekA. Matbaa-i Amire. İBtanbul 1309 (1891 M.). c. I. 9B. 595-596; Di-
miid. c. i; s. 595.

193 İbnu'I-Humam. c. IV. s. 122.
i94 Schach t. s. 26; Üçok, •. 65.
195 Schacht. s. 26.
i96 Geniş bilgi için. bkz. Muhammed Hamidullah, "t.lim Hukukunun Kaynaklan Açı.

sından Kiıiib-ı Mukaddes". Atatürk ÜniversiteBi İ.liml ilimler GFakiiltesi Dergisi, çev.